
UCHWAŁA NR XXVIII/167/2022 
RADY GMINY W PRZEWOZIE 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały  nr  XXVI/149/2021 Rady Gminy w Przewozie z dnia 23 grudnia 2021 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2022-2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ) oraz art. 226, art. 227, art. 229, art. 230 ust. 1 i 6, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r o finansach publicznych   ( tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Przewóz na lata 2022- 2025 zgodnie 
z załącznikiem nr  1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w „ Opis przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Przewóz na lata 2022 - 2025” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała   wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogusława Szlachetka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D360C587-7763-4232-B720-04D43EE886E9. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 

 
   

          
z tego:   

z tego: w tym:   
w tym:   

Wyszczególnienie 

  

dochody z tytułu 
udziału we wpływach 

z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we wpływach 

z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

   

z podatku od 
nieruchomości 

  

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje 

  

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2   
Wykonanie 2015 11 149 642,46 10 255 553,75 1 153 449,00 6 330,93 3 107 079,00 2 239 056,81 3 749 638,01 2 250 568,05 894 088,71 287 559,82 606 528,89   
Wykonanie 2016 12 122 362,18 11 910 210,93 1 294 114,00 7 802,20 3 323 623,00 3 701 132,10 3 583 539,63 2 306 861,46 212 151,25 212 151,25 0,00   
Wykonanie 2017 12 646 086,07 12 544 424,02 1 448 227,00 14 204,66 3 365 522,00 4 097 753,94 3 618 716,42 2 291 963,56 101 662,05 92 042,05 9 620,00   
Wykonanie 2018 13 332 355,78 13 083 852,35 1 727 275,00 12 547,95 3 382 228,00 4 046 187,16 3 915 614,24 2 501 369,90 248 503,43 248 503,43 0,00   
Wykonanie 2019 14 711 170,18 14 348 507,74 1 906 180,00 12 075,21 3 686 631,00 4 752 637,56 3 990 983,97 2 559 830,16 362 662,44 109 235,44 253 427,00   
Wykonanie 2020 17 891 093,62 16 499 407,54 2 559 691,00 7 880,78 3 739 958,00 5 649 223,46 4 542 654,30 2 684 696,16 1 391 686,08 129 430,08 1 260 000,00   
Plan 3 kw. 2021 21 866 839,91 18 186 186,91 1 991 846,00 20 000,00 4 066 378,00 5 810 464,91 6 297 498,00 2 974 530,00 3 680 653,00 350 000,00 3 329 053,00   
Wykonanie 2021 21 069 806,10 18 031 448,02 2 156 038,00 13 221,85 4 074 778,00 5 864 402,46 5 923 007,71 2 684 289,80 3 038 358,08 261 773,49 2 776 584,59   

2022 26 926 772,00 16 476 619,00 1 908 408,00 14 122,00 3 693 651,00 3 963 887,00 6 896 551,00 3 230 000,00 10 450 153,00 700 000,00 9 748 553,00   
2023 12 600 000,00 12 200 000,00 1 200 000,00 3 000,00 3 000 000,00 4 000 000,00 3 997 000,00 2 300 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00   

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/167/2022

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 24 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D360C587-7763-4232-B720-04D43EE886E9. Podpisany Strona 1



2024 12 600 000,00 12 200 000,00 1 200 000,00 3 000,00 3 000 000,00 4 000 000,00 3 997 000,00 2 300 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00   
2025 12 600 000,00 12 200 000,00 1 200 000,00 3 000,00 3 000 000,00 4 000 000,00 3 997 000,00 2 300 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D360C587-7763-4232-B720-04D43EE886E9. Podpisany Strona 2



 

 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D360C587-7763-4232-B720-04D43EE886E9. Podpisany Strona 3



z tego:  
w tym: 

 

 
w tym: w tym: w tym:  

Wyszczególnieni
e 

         

w tym: 

  

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1  
Wykonanie 2015 10 514 256,86 10 144 047,56 4 727 905,51 0,00 0,00 63 252,76 0,00 0,00 0,00 370 209,30 370 209,30 0,00  
Wykonanie 2016 11 889 714,64 11 767 938,18 4 854 515,91 0,00 0,00 50 525,70 0,00 0,00 0,00 121 776,46 121 776,46 0,00  
Wykonanie 2017 12 472 564,60 12 282 866,73 4 945 584,62 0,00 0,00 40 850,96 0,00 0,00 0,00 189 697,87 189 697,87 0,00  
Wykonanie 2018 14 002 996,51 12 737 622,18 5 115 272,25 0,00 0,00 32 152,63 0,00 0,00 0,00 1 265 374,33 1 265 374,33 28 610,00  
Wykonanie 2019 13 943 809,76 13 773 982,59 5 583 277,19 0,00 0,00 60 539,92 0,00 0,00 0,00 169 827,17 169 827,17 0,00  
Wykonanie 2020 15 332 856,00 14 970 282,09 5 802 832,38 0,00 0,00 38 829,52 0,00 0,00 0,00 362 573,91 362 573,91 0,00  
Plan 3 kw. 2021 24 663 939,91 18 077 756,91 7 855 625,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 6 586 183,00 6 586 183,00 350 000,00  
Wykonanie 2021 21 169 181,18 16 929 500,20 7 296 352,29 0,00 0,00 25 255,18 0,00 0,00 0,00 4 239 680,98 4 239 680,98 333 850,00  

2022 29 624 496,00 16 319 486,00 8 207 506,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 13 305 010,00 13 305 010,00 0,00  
2023 12 300 000,00 12 105 000,00 4 800 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00  
2024 12 300 000,00 12 105 000,00 4 800 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00  
2025 12 300 000,00 12 105 000,00 4 800 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D360C587-7763-4232-B720-04D43EE886E9. Podpisany Strona 4



w tym: z tego:    
w tym: w tym: w tym:    

Wyszczególnienie 

         

   

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1    
Wykonanie 2015 635 385,60 0,00 35 386,37 0,00 0,00 0,00 0,00 35 386,37 0,00    
Wykonanie 2016 232 647,54 0,00 528 771,97 300 000,00 0,00 0,00 0,00 228 771,97 0,00    
Wykonanie 2017 173 521,47 0,00 329 419,51 0,00 0,00 0,00 0,00 329 419,51 0,00    
Wykonanie 2018 -670 640,73 0,00 1 422 509,98 1 320 000,00 670 640,73 0,00 0,00 102 509,98 0,00    
Wykonanie 2019 767 360,42 0,00 310 869,25 0,00 0,00 0,00 0,00 310 869,25 0,00    
Wykonanie 2020 2 558 237,62 0,00 838 862,67 0,00 0,00 0,00 0,00 838 862,67 0,00    
Plan 3 kw. 2021 -2 797 100,00 0,00 3 097 100,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 1 837 100,00 1 537 100,00    
Wykonanie 2021 -99 375,08 0,00 3 097 100,29 0,00 0,00 1 260 000,00 0,00 1 837 100,29 99 375,08    

2022 -2 697 724,00 0,00 2 997 724,00 300 000,00 300 000,00 2 224 666,00 1 924 666,00 473 058,00 473 058,00    
2023 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2024 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2025 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 
 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D360C587-7763-4232-B720-04D43EE886E9. Podpisany Strona 5



z tego: z tego:    
w tym: w tym: w tym:    

z tego:    

Wyszczególnienie 

         

   

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2    
Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 442 000,00 442 000,00 0,00 0,00 0,00    
Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 432 000,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00    
Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 400 431,00 400 431,00 0,00 0,00 0,00    
Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 441 000,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00    
Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 239 367,00 239 367,00 0,00 0,00 0,00    
Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00    
Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00    
Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00    

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00    
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00    
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00    
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00    

  
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D360C587-7763-4232-B720-04D43EE886E9. Podpisany Strona 6



Rozchody budżetu, z tego: w tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy   
łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:   

z tego:   

Wyszczególnienie 

          

  

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2   
Wykonanie 2015 x x x x 0,00 0,00 1 392 798,00 0,00 111 506,19 146 892,56   
Wykonanie 2016 x x x x 0,00 0,00 1 260 798,00 0,00 142 272,75 371 044,72   
Wykonanie 2017 x x x x 0,00 0,00 860 367,00 0,00 261 557,29 590 976,80   
Wykonanie 2018 x x x x 0,00 0,00 1 739 367,00 0,00 346 230,17 448 740,15   
Wykonanie 2019 x x x x 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 574 525,15 885 394,40   
Wykonanie 2020 x x x x 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 1 529 125,45 2 367 988,12   
Plan 3 kw. 2021 x x x x 0,00 0,00 1 140 000,00 0,00 108 430,00 3 205 530,00   
Wykonanie 2021 x x x x 0,00 0,00 900 000,00 0,00 1 101 947,82 4 199 048,11   

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 157 133,00 2 854 857,00   
2023 x x x x 0,00 0,00 600 000,00 0,00 95 000,00 95 000,00   
2024 x x x x 0,00 0,00 300 000,00 0,00 95 000,00 95 000,00   
2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00   

 
 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D360C587-7763-4232-B720-04D43EE886E9. Podpisany Strona 7



Wskaźnik spłaty zobowiązań    

Wyszczególnienie 

      

   

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1    
Wykonanie 2015 0,00% x 6,36% x x x x    
Wykonanie 2016 0,00% x 5,49% x x x x    
Wykonanie 2017 0,00% x 5,36% x x x x    
Wykonanie 2018 0,00% x 6,44% x x x x    
Wykonanie 2019 0,00% x 7,80% x x x x    
Wykonanie 2020 0,00% x 15,28% x x x x    
Plan 3 kw. 2021 0,00% 1,59% 4,42% x x x x    
Wykonanie 2021 0,00% 9,80% 11,95% x x x x    

2022 2,73% 0,89% 6,48% 7,31% 8,38% TAK TAK    
2023 4,27% 1,81% 6,69% 7,32% 8,40% TAK TAK    
2024 4,02% 1,52% 6,40% 7,50% 8,57% TAK TAK    
2025 4,02% 1,52% x 7,64% 8,72% TAK TAK    

    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D360C587-7763-4232-B720-04D43EE886E9. Podpisany Strona 8



Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy   
w tym: w tym: w tym:   

w tym: w tym: w tym:   

Wyszczególnienie 

  

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

  

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

  

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1   
Wykonanie 2015 82 339,48 82 339,48 68 002,78 606 528,89 589 456,19 589 456,19 129 520,04 129 520,04 68 954,21   
Wykonanie 2016 12 028,00 12 028,00 12 028,00 0,00 0,00 0,00 57 997,86 57 997,86 49 670,84   
Wykonanie 2017 106 941,17 106 941,17 96 104,75 9 620,00 9 620,00 8 607,37 165 396,32 165 396,32 144 673,69   
Wykonanie 2018 81 603,13 81 603,13 77 465,56 0,00 0,00 0,00 36 975,25 36 975,25 32 602,50   
Wykonanie 2019 64 615,55 64 615,55 62 683,37 203 627,00 203 627,00 203 627,00 68 972,71 68 972,71 57 614,62   
Wykonanie 2020 137 351,21 137 351,21 134 331,03 0,00 0,00 0,00 97 386,99 97 386,99 96 126,99   
Plan 3 kw. 2021 94 258,00 94 258,00 86 763,00 2 613 053,00 2 613 053,00 2 613 053,00 102 396,00 102 396,00 87 262,00   
Wykonanie 2021 11 943,25 11 943,25 11 943,25 534 642,59 534 642,59 534 642,59 77 028,36 77 028,36 67 191,71   

2022 94 258,00 94 258,00 86 763,00 3 841 053,00 3 841 053,00 3 841 053,00 7 522,00 7 522,00 6 782,00   
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 252,00 3 252,00 0,00   
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D360C587-7763-4232-B720-04D43EE886E9. Podpisany Strona 9



 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych  
w tym: z tego:  

w tym:  

Wyszczególnienie 

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy bieżące majątkowe 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 
wyniku finansowego 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z likwidacją 
lub przekształceniem 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych 

 

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5  
Wykonanie 2015 286 905,23 286 905,23 207 976,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
Wykonanie 2016 15 971,06 15 971,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
Wykonanie 2017 13 580,00 13 580,00 12 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
Wykonanie 2018 620 706,36 620 706,36 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
Wykonanie 2019 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
Wykonanie 2020 103 566,00 103 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
Plan 3 kw. 2021 3 278 500,00 3 278 500,00 2 024 053,00 52 432,00 52 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
Wykonanie 2021 2 155 347,93 2 155 347,93 1 067 878,18 54 963,49 54 963,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2022 3 400 420,00 3 400 420,00 2 879 418,00 7 522,00 7 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D360C587-7763-4232-B720-04D43EE886E9. Podpisany Strona 10



Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych   
w tym:   

w tym:   
w tym:   

Wyszczególnienie 

        

Wcześniejsza 
spłata zobowiązań, 
wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych 

  

  

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11   
Wykonanie 2015 442 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
Wykonanie 2016 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
Wykonanie 2017 400 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
Wykonanie 2018 441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
Wykonanie 2019 239 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
Wykonanie 2020 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
Plan 3 kw. 2021 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
Wykonanie 2021 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   

2022 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2023 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2024 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   

  

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D360C587-7763-4232-B720-04D43EE886E9. Podpisany Strona 11



 
 
 
 
 

Opis przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Przewóz na lata  

2022 - 2025 

1. Założenia wstępne 

W związku ze zmianą budżetu  wprowadza się następujące zmiany w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Przewóz w 2022 roku.   

2.Prognoza dochodów 

Dochody po zmianach – 26.926.772 zł w tym dochody bieżące 16.476.619 zł, dochody majątkowe 

10.450.153 zł. 

3.Prognoza wydatków 

Wydatki po zmianach – 29.624.496 zł w tym wydatki bieżące 16.319.486 zł, wydatki majątkowe 

13.305.010 zł 

4. Inwestycje (wydatki majątkowe) 

Kwota wydatków inwestycyjnych w 2022 r. po zmianach wynosi 13.305.010 zł. 

5. Wynik budżetu, wynik z działalności operacyjnej (bieżącej) 

Wynik budżetu  deficyt po zmianach wynosi   – 2.697.724  zł pokryty zostanie przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków oraz przychodami jst z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych  związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach oraz przychodami z zaciągniętych kredytów. 

6. Przychody 

Przychody po zmianach  wynoszą  2.997.724  zł. 

7. Rozchody 

Rozchody pozostają bez zmian i wynoszą 300.000 zł. 

8. Relacja z art. 243 ustawy  

Wprowadzone zmiany nie powodują zmiany wskaźnika. 

9. Przedsięwzięcia 

Wprowadzone zmiany nie spowodowały zmian w przedsięwzięciach. 

10. Podsumowanie  

Wprowadzone zmiany  nie  spowodowały zmiany kwoty długu który wyniesie na koniec 2022  

900.000 zł. 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/167/2022

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 24 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D360C587-7763-4232-B720-04D43EE886E9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



